Desjardins, Frédéric

225

—
COLLEGE /—;’ Etablissement privé
V3 francophone mixte
denseignement secondaire

Directeur général

Lajoie, Stéphanie

207

Directrice des services pédagogiques

Gaulin, Bruno

Borduas-Bouneau, Andréanne

229

122

Directeur des services aux éleves
Personnel non enseignant

Technicienne en éducation spécialisée

Surveillants

Desravines, Billy 130

Boucher, Josiane

110

Animatrice de vie étudiante

Hamel, Frangois 130

Coté, Joanie 300 [Conseillere en orientation Hamel-Parenteau, Jonathan | 130
Dagenais, Sylvie 223 |Technicienne administrative Jean-Louis, Ricky 130
Failla, Mélanie 221 |Secrétaire d’école/Réceptionniste Louis, Sadrac 130
Fauteux, Elyse 117 |Animatrice de vie étudiante Paciullo, Isabella 130
Fournier, Isabelle 215 |Technicienne en travaux pratiques Richard, Makins 130
Laganiére, Brigitte 218 |Secrétaire

Leclerc-Valade, Maxime 112 |Technicien en informatique

Mantha, Nathalie

227

Secrétaire d’école

Marchand-Lamer, Gabriel 123 |Technicien en éducation spécialisée
Pilote, Sylvain 125 |Concierge

Primeau-Nantel, Yannick 124 |Technicien en éducation spécialisée
Robichaud, Pascale 232 |Orthopédagogue

Sévigny, Manon 231 [Secrétaire d’école

Tranquille, Linda

Bénard, Anne-Marie

215

543

Technicienne en travaux pratiques
Personnel enseignant

Univers social

Biron, Alexandre

512

Mathématique/SN

Boivin, Genevieve 525 |[Mathématique/Science et technologie
Chartrand. Patrick 513 |Frangais
Coté, Annie 556 [Univers social

Desjardins, Christian

516

Histoire du Québec et du Canada/Education financiére

Ellyson, David 558 |Science et technologie
Fournier, Marie-Julie 557 |Francais

Gallant, Sabrina 550 |Science et technologie/Chimie
Gauthier, Julie 515 |Frangais

Giguére, Charles-Robert 518 |Francais/ECR

Gore, Marius

519

Education physique et a la santé/Activité sportive

Guindon, Myriam

533

Science et technologie

Hébert, Audrey

553

Mathématique/CST

Jetté-Léger, Alexandre

551

Economie/Univers social/Monde contemporain

Kouroumlis, Thalia

520

Anglais régulier/Anglais enrichi/Histoire du Québec et du Canada

Kuitche, Gladys

521

Francais

Lacoste, Philippe 522 |Histoire du Québec et du Canada/Histoire, monde et culture/Histoire du 20e siécle
Lafond, Marilou 537 |Frangais
Lapierre, Geneviéve 517 |Anglais régulier

Larocque, Nancy 523 |Arts plastiques
Latour, Frangois 524 |Frangais
Lavallée, Evelyne 544 |Mathématique

Leclerc, Genevieve

526

Science et technologie/Science de I'environnement/Physique

Leduc, Marjolaine

541

Univers social/ECR/Education financiére

Leporé, Amanda

555

Anglais enrichi

Lopraino, Eric

528

Mathématique

Méthot, Simon

529

Mathématique SN/Art dramatique

Nasra, Ragui

545

Anglais régulier

Paquin, Mathieu

531

Ethique et culture religieuse

Pereuil, Marc

559

Education physique et a la santé/Activité physique/Activité sportive

Poirier, Erika 532 |Mathématique
Rosales, Marco 534 |Espagnol
Roy, Alexandre 540 |Education physique et a la santé/Judo/Activité sportive

Sabatino, Alexander 511 |Anglais enrichi/Gestion de projet/Projet intégrateur

Salois, Francis 535 |Frangais

St-Cyr, Gabriel 536 |Musique

St-Jean, Katherine 166 |Education physique et  la santé/Activité physique/Activité sportive



mailto:fdesjardins@collegedanjou.com
mailto:slajoie@collegedanjou.com
mailto:bgaulin@collegedanjou.com
mailto:aborduas-bouneau@collegedanjou.com
mailto:surveillants@collegedanjou.com
mailto:jboucher@collegedanjou.com
mailto:surveillants@collegedanjou.com
mailto:jcote@collegedanjou.com
mailto:surveillants@collegedanjou.com
mailto:sdagenais@collegedanjou.com
mailto:surveillants@collegedanjou.com
mailto:mfailla@collegedanjou.com
mailto:surveillants@collegedanjou.com
mailto:efauteux@collegedanjou.com
mailto:surveillants@collegedanjou.com
mailto:ifournier@collegedanjou.com
mailto:surveillants@collegedanjou.com
mailto:blaganiere@collegedanjou.com
mailto:mleclerc@collegedanjou.com
mailto:nmantha@collegedanjou.com
mailto:gmarchand-lamer@collegedanjou.com
mailto:spilote@collegedanjou.com
mailto:yprimeau-nantel@collegedanjou.com
mailto:probichaud@collegedanjou.com
mailto:msevigny@collegedanjou.com
mailto:ltranquille@collegedanjou.com
mailto:ambenard@collegedanjou.com
mailto:abiron@collegedanjou.com
mailto:gboivin@collegedanjou.com
mailto:pchartrand@collegedanjou.com
mailto:acote@collegedanjou.com
mailto:cdesjardins@collegedanjou.com
mailto:dellyson@collegedanjou.com
mailto:mjfournier@collegedanjou.com
mailto:sgallant@collegedanjou.com
mailto:jgauthier@collegedanjou.com
mailto:crgiguere@collegedanjou.com
mailto:mgore@collegedanjou.com
mailto:mguindon@collegedanjou.com
mailto:ahebert@collegedanjou.com
mailto:ajette-leger@collegedanjou.com
mailto:tkouroumlis@collegedanjou.com
mailto:gkuitche@collegedanjou.com
mailto:placoste@collegedanjou.com
mailto:mlafond@collegedanjou.com
mailto:glapierre@collegedanjou.com
mailto:nlarocque@collegedanjou.com
mailto:flatour@collegedanjou.com
mailto:elavallee@collegedanjou.com
mailto:gleclerc@collegedanjou.com
mailto:mleduc@collegedanjou.com
mailto:alepore@collegedanjou.com
mailto:elopraino@collegedanjou.com
mailto:smethot@collegedanjou.com
mailto:rnasra@collegedanjou.com
mailto:mpaquin@collegedanjou.com
mailto:mpereuil@collegedanjou.com
mailto:epoirier@collegedanjou.com
mailto:mrosales@collegedanjou.com
mailto:aroy@collegedanjou.com
mailto:asabatino@collegedanjou.com
mailto:fsalois@collegedanjou.com
mailto:gstcyr@collegedanjou.com
mailto:kst-jean@collegedanjou.com

